关于做好《中国高校工程硕士培养模式问卷》调研的通知
各相关学院：
为进一步推进工程硕士专业学位研究生教育改革，提升工程硕士研究生培养质量，全国工程专业学位研究生教育指导委员会开展了《中国高校工程硕士培养模式问卷》调研工作，现将有关事项通知如下：
1、 问卷发放对象
1、2014级工程类别所有领域全日制专业学位硕士研究生；
2、近三年（2013-2015年）毕业的工程类别所有领域全日制专业学位硕士研究生。
二、问卷内容
本次问卷调研采用网络问卷、网上填写的调研方式，问卷内容详见链接：http://www.diaochapai.com/survey1640538.
三、相关要求
1、工程硕士研究生培养模式的评估是工程硕士研究生教育评估的重要内容，对学位点建设和学科评估排名有着重要影响作用。相关学院要高度重视此项工作，认真组织，广泛动员，保证调研数据的准确性。
2、请相关学院在放假前通知调研对象，抓紧完成问卷调研工作。
3、联系人：研究生基地管理办公室 周林 83787338 。

                                               研究生院
2016-01-20